ПРОТОКОЛ

№8567/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д/3

заседания экспертной группы по рассмотрению окончательных

предложений, представленных для участия в запросе предложений

№8567/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д на право заключения

договора на оказание комплекса юридических услуг, направленных на

формирование положительной для общества судебной практики по вопросу

привлечения к административной ответственности по ст. 9.21 КоАП РФ

г. Москва                                             11:00                                                  28.12.2015

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены группы:

Представители организатора:

Повестка дня:

1. Рассмотрение окончательных предложений, представленных для

участия в запросе предложений в электронной форме № 8567/ЗПЭ-ООО

«ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д на право заключения договора на оказание

комплекса юридических услуг, направленных на формирование положительной

для общества судебной практики по вопросу привлечения к административной

ответственности по ст. 9.21 КоАП РФ.

2. Подготовка предложений в Комиссию по осуществления закупок

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» по итогам запроса предложений №8567/ЗПЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» проводит запрос предложений

№8567/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д.

К установленному в документации запроса предложений сроку не

поступило ни одного окончательного предложения.

В соответствии с протоколом запроса предложений от 22.12.2015

№ 8567/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д/2, к участию в запросе

предложений допущен один участник:

- ООО  «Антимонопольное Бюро».

Участник запроса предложений № 8567/ЗПЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д ООО «Антимонопольное Бюро» не

представил окончательное предложение.

Согласно пункту 7.10.1 документации запроса предложений заявка

ООО «Антимонопольное Бюро», представленная для участия в запросе

предложений № 8567/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д признается

окончательным предложением.

По пункту 2 повестки дня

На   основании   проведенной    работы  по   рассмотрению     предложений

участников запроса предложений № 8567/ЗПЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2015/Д, принято решение вынести на

рассмотрение Комиссии по осуществления закупок

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» следующее предложение:

- в соответствии с пунктом 7.13.2 документации запроса предложений

заключить договор с единственным участником ООО  «Антимонопольное Бюро»

в объемах, сроки и на условиях, установленных в документации запроса

предложений по цене, не превышающей цены, указанной в финансово-

коммерческом предложении ООО «Антимонопольное Бюро», в пределах

выделенных на эти цели средств.

Поручить заместителю руководителя юридического отдела

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» в установленном документацией запроса

предложений порядке обеспечить заключение договора с

ООО «Антимонопольное Бюро».

Подписи: